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Shkup, Nëntor 2021 
    Скопје, Ноември 2021 година 

   Űskűp, Kasim 2021 yılı   

 

FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAIR BELEDIYESININ RESMI BÜLTENİ 
 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 
 

 

08.11.2021 
Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
       Numër   12   viti XVI 
       Број       12  год XVI 
       No        12  yıl XVI 

 

Parapagimi për vitin 2021 
është 1.500,00 denarë 

Ky numër kushton 1500,00 
denarë 

Претплата за 2021 год. 
Изнесува 1.500,00 денари 

Овој број чини 150,00 денари 
2021 yılı için ön ödeme Maliyeti 

1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

verifikimin e mandatit të anëtarëve të 
Këshillit të Komunës së Çairit  

 
 

  

          1. Shpallet Vendimi për verifikimin e 
mandatit të anëtarëve të Këshillit të Komunës 
së Çairit, i miratuar në mbledhjen e pare 
konstitutive të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 08.11.2021. 
 
  
  
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
верификација на мандатот на 

членовите на Советот на Општина 
Чаир  

 

             1. Се објавува Одлуката за верификација 
на мандатот на членовите на Советот на 
Општина Чаир, донесена  на 1-та конститутивна 
седница на Советот на Општината Чаир, 
одржана на ден 08.11.2021 година. 
 
 

   

             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-2010                                                                  Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 08.11.2021                                                Градоначалникна Општина 
Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                             Visar Ganiu d.v.с.р. 
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           Në bazë të nenit 37 paragrafi 1 dhe 2 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RMV–së” nr.5/02) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 35 
nga statuti i Komunës së Çairit (“Fleta Zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 5/21) dhe neni 5 paragrafi 2 
nga Rregullorja për punën e Këshillit (,, Fleta zyrtare 
e Komunës Çair” nr. 5/2021), Këshilli i Komunës së 
Çairit në mbledhjen e parë konstitutive, të mbajtur 
me datë 08.11.2021,solli:  
 

                        VENDIM 
për verifikimin e mandatit të anëtarëve të Këshillit 

të Komunës së Çairit 
 

Neni 1 
Me këtë Vendim Këshilli i Komunës së Çairit i 

Verifikon mandatin e 27-të anëtarëve  të Këshillit të 
Komunës së Çairit edhe ate: 

 
1- SERMINE PURINI  
2- JETMIR ASANI  
3- SEMIHA SELAM  
4- LEJLA EMRULLAI  
5- RAMIZ DEMA  
6- MENSUR CURRI  
7- ANTIGONA KALLABA  
8- METUSH AXHAMI  
9- LEJLA JAKUPI  
10- BEKIM DACI  
11- MIRLINDA METALLARI   
12- BUJAMIN MEMEDI  
13- SARA ARIF  
14- XHEVAIR ZEQIR  
15- MARIJA VELJOVSKA – KONDOVSKA  
16- ZUHDI ENUZ  
17- NAFIE SELMANI  
18- XHELAL HAJDAR   
19- SEVIM HOXHA  
20- BEQIR ISMAIL  
21- FATIH QAILI  
22- NURI ALIL  
23- GJOKO VELLKOVSKI  
24- ZLLATKO MICEVSKI  
25- SONJA ANDONOVA 
   
 

      Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен Весник на 
РCМ“ бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Чаир (,,Службен Гласник на 
Општина Чаир” бр.5/21) и член 5 став 2 од 
Деловникот за работа на Советот(,,Службен Гласник 
на Општина Чаир” бр.5/21), Советот на Општина 
Чаир на првата конститутивна седница, одржана на 
08.11.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
За верификација на мандатот на членовите на  

Советот на Општина Чаир 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука Советот на Општина Чаир ги 
верификува мандатите на 27-членови на Советот на 
Општина Чаир и тоа: 
 

1- СЕРМИНЕ ПУРИНИ  
2- ЈЕТМИР АСАНИ  
3- СЕМИХА СЕЉАМ  
4- ЉЕЈЉА ЕМРУЛАИ  
5- РАМИЗ ДЕМА  
6- МЕНСУР ЦУРИ  
7- АНТИГОНА КАЛАБА  
8- МЕТУШ АЏАМИ  
9- ЉЕЈЉА ЈАКУПИ  
10- БЕКИМ ДАЦИ  
11- МИРЛИНДА МЕТАЛАРИ   
12- БУЈАМИН МЕМЕДИ  
13- САРА АРИФ  
14- ЏЕВАИР ЗЕКИР  
15- МАРИЈА ВЕЉОВСКА – КОНДОВСКА  
16- ЗУХДИ ЕНУЗ  
17- НАФИЕ СЕЉМАНИ  
18- ЏЕЛАЛ ХАЈДАР   
19- СЕВИМ ХОЏА  
20- БЕКИР ИСМАИЛ  
21- ФАТИХ ЌАИЛИ  
22- НУРИ АЛИЛ  
23- ЃОКО ВЕЛКОВСКИ  
24- ЗЛАТКО МИЦЕВСКИ   
25- СОЊА АНДОНОВА   
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Neni 2 

Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e miratimit dhe do të 
shpallet në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”.  
   
 
 
 
Број 08-1997/3                                   
Numër/No                
Од 08.11.2021                       
prej datës/birim                                             
Скопје– Shkup – Űskűp  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 

 

 

    Kryetar i Këshillit 
     Претседател на Советот 
      Belediye Meclis Başkanı 
           Jetmir Asani d.v.с.р. 
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     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për zgjedhje 

të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për verifikim dhe çështje 

të mandateve  

 
 

  

       1. Shpallet Vendimi për zgjedhje të 
kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për 
verifikim dhe çështje të mandateve, i miratuar 
në mbledhjen e parë konstitutive të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
08.11.2021. 
 
   
   
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата 
за верификација и мандатни прашања     

 
 
 
 

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата за 
верификација и мандатни прашања, донесена  
на 1-та конститутивна седница на Советот на 
Општината Чаир, одржана на ден 08.11.2021 
година. 

 

  

             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-2014                                                                  Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 08.11.2021                                                Градоначалникна Општина 
Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                             Visar Ganiu d.v.с.р. 
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Број 08-1997/4                                     Kryetar i Këshillit 
Numër/No                       Претседател на Советот 
Од 08.11.2021                                Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                       Jetmir Asani d.v.с.р. 
Скопје– Shkup – Űskűp 
 
 
 

 

        
      Në bazë të nenit 32, paragrafi 2 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-së” nr. 
5/02) dhe neni 7 nga Rregullorja për punën e 
Këshillit të Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 05/21), Këshilli i Komunës së 
Çairit në mbledhjen e parë konstitutive, të mbajtur 
me datë 08.11.2021, aprovoi: 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit për Verifikim dhe çështje të 
mandate   

 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit për 
verifikim dhe çështje të mandateve të Këshillit të 
Komunës së Çairit zgjidhen: 
 

- për kryetar    - Mensur Curi  
- për anëtarë - Marija Veljovska – Kondovska  
                           - Nuri Alil   
                                                                           

                                
             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
miratimit dhe do të shpallet në “Fletën zyrtare të 
Komunës së Çairit”.     

 
  
 

     
      Врз основа на член 32, став 2 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РСМ“ 
бр. 5/02) и член 7 од Деловникот за работа на 
Советот на Општина Чаир (“Службен Гласник на 
Општина Чаир“ бр. 05/21), Советот на Општината 
Чаир на првата конститутивна седница одржана 
на ден 08.11.2021 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на  

комисијата за верификација и мандатни 
прашања  

 
 1. За претседател и членови на комисијата 
за верификација и мандатни прашања на Советот 
на Општината Чаир се избираат: 
 
- за претседател  -  Менсур Цури  
- за членови   -       Марија Вељовска – Кондовска  
   - Нури Алил  
 
                        
             2 Ова Одлука влегува во сила со денот на 
донесување и ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Чаир“. 
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     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për zgjedhje 

të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit kandidues 

   
  

 
          1. Shpallet Vendimi për zgjedhje të 
kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit 
kandidues, i miratuar në mbledhjen e parë 
konstitutive të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 08.11.2021. 
 
 
  
  
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на  
Кандидационата комисија 

 
   

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на Кандидационата 
комисија, донесена  на првата конститутивна 
седница на Советот на Општината Чаир, 
одржана на ден 08.11.2021 година. 
  
 

   

             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-2013                                                                  Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 08.11.2021                                                Градоначалникна Општина 
Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                             Visar Ganiu d.v.с.р. 
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          Në bazë të nenit 32, paragrafi 2 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-së” nr. 
5/02) dhe neni 11 paragrafi 1 dhe 2 nga Rregullorja 
për punën e Këshillit të Komunës së Çairit (“Fleta 
zyrtare e Komunës Çair” nr. 5/21), Këshilli i Komunës 
së Çairit në mbledhjen e parë konstitutive, të mbajtur 
me datë 08.11.2021, aprovoi: 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit kandidues 
 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit 
kandidues zgjidhen: 

- për kryetar   - Antigona Kallaba   
- për anëtarë  - Bekim Daci   
                          - Bujamin Memedi   
                          - Sonja Andonova   
                          - Sevim Hoxha                      

             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”.     
   
 
 
 
Број 08-1997/6                                   
Numër/No                
Од 08.11.2021                       
prej datës/birim                                             
Скопје– Shkup – Űskűp  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

      Врз основа на член 32, став 2 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РCМ“ бр. 
5/02) и член 11 став 1 и 2 од Деловникот за работа 
на Советот на Општина Чаир (“Службен Гласник на 
Општина Чаир“ бр. 05/21),Советот на Општината 
Чаир на првата конститутивна седница одржана на 
ден 08.11.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на  

Кандидационата комисија 
 
 1. За претседател и членови на 
кандидационата Комисија: 
 - за претседател   - Антигона Калаба  
 - за членови         - Беким Даци   
           - Бујамин Мемеди   
                                            - Соња Андонова   
                                            - Севим Хоџа   
 2. Ова Одлука влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на Општина  
Чаир“.  
 
 

 

 

    Kryetar i Këshillit 
     Претседател на Советот 
      Belediye Meclis Başkanı 
           Jetmir Asani d.v.с.р. 
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     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për zgjedhje 

të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për çështje të mandateve, 

zgjedhje dhe emërimeve  
  

  
         1. Shpallet Vendimi për zgjedhje të 
kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për 
çështje të mandateve, zgjedhje dhe 
emërimeve, i miratuar në mbledhjen e parë 
konstitutive të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 08.11.2021. 
 
  
   
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на  

 Kомисијата за мандатни прашања, 
избори и именување 

   
 

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на Kомисијата за 
мандатни прашања, избори и именување, 
донесена на 1-та конститутивна седница на 
Советот на Општината Чаир, одржана на ден 
08.11.2021 година. 

 

  

  
             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-2012                                                                  Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 08.11.2021                                                Градоначалникна Општина 
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Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                             Izet Mexhiti d.v.с.р. 

 

 
 
 

 

  Në bazë të nenit 32, paragrafi 2 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-së” nr. 
5/02) dhe neni 31 pika 1 dhe neni 34 nga Statuti 
Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e Komunës së 
Çairit” nr. 5/21), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen së parë konstitutive, të mbajtur me datë 
08.11.2021, solli: 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit për çështje të mandateve, zgjedhje 
dhe emërimeve  

 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit për 
çështje të mandateve, zgjedhje dhe emërimeve të 
Këshillit të Komunës së Çairit zgjidhen: 
 

- për kryetar  – Lejla Emrullai    

- për anëtarë – Ramiz Dema   

                         -  Semiha Selam   

                              -  Gjoko Vellkovski   

                              -  Fatih Qahili  

             2. Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”. 
 

     Врз основа на член 32, став 2 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РCМ“ 
бр. 5/02) и член 31 точка 1 од Статутот на 
Општина Чаир (“Службен Гласник на Општина 
Чаир“ бр. 5/21),  Советот на Општината Чаир, на 
првата конститутивна седница одржана на ден 
08.11.2021 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за избор на претседател и членови на  

 Kомисијата за мандатни прашања, избори и 
именување 

 
 1. За претседател и членови на Комисијата 
за верификација и мандатни прашања на Советот 
на Општината Чаир се избираат: 
 
-    за претседател  - Лејла Емрулаи   

-    за членови - Рамиз Дема  

   - Семиха Селам   

                                    - Ѓоко Велковски   

                                    - Фатих Ќахили    

 2. Ова Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
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Број 08-1997/5                                     Kryetar i Këshillit 
Numër/No                       Претседател на Советот 
Од 08.11.2021                                Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                     Jetmir Asani d.v.с.р. 
Скопје– Shkup – Űskűp 
 

     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RMV” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për zgjedhje 
të kryetarit të Këshillit të Komunës së 

Çairit 
 
    

         1. Shpallet Vendimi për zgjedhje të 
kryetarit të Këshillit të Komunës së Çairit, i 
miratuar në mbledhjen e parë konstitutive të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 08.11.2021. 
 
  
  
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 

      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РCМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Чаир 
 

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател на Советот на Општината Чаир,  
донесена  на 1-та конститутивна седница на 
Советот на Општината Чаир, одржана на ден 
08.11.2021 година. 
 
 

   

             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
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Numër / Broj /No / 09-2011                                                                  Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 08.11.2021                                                Градоначалникна Општина 
Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                             Visar Ganiu d.v.с.р. 

 

 
 

 
 

          Në bazë të nenit 47, paragrafi 1 dhe 2 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RMV-së” nr. 5/02) dhe neni 25 paragrafi 1 nga Statuti 
i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e Komunës Çair ” 
nr. 5/21), neni 5 paragrafi 2 nga Rregullorja për 
punën e Këshillit (Fleta zyrtare e Komunës Çair ” nr. 
5/21), Këshilli i Komunës së Çairit në mbledhjen e 
parë konstitutive, të mbajtur me datë 08.11.2021, 
aprovoi: 
 

V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit të  

Këshillit të Komunës së Çairit 
 
 

Neni 1 
            Për kryetar të Këshillit të Komunës së Çairit 
zgjidhet Jetmir Asani.  
 

Neni 2  
           Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e shpalljes në 
“Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”.     
   
 
 
 
Број 08-1997/7                                   
Numër/No                
Од 08.11.2021                       
prej datës/birim                                             
Скопје– Shkup – Űskűp  
 
 
 
 
 
 
 
 

  Врз основа на член 47, став 1 и 2 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РСМ“ бр. 
5/02) и член 25 став 1 од Статутот на Општина Чаир 
(“Службен гласник на Општина Чаир“ бр. 5/21), член 
5 став 2 од Деловникот за работа на Советот 
(“Службен гласник на Општината Чаир“ бр. 5/21), 
Советот на Општина Чаир на првата конститутивна 
седница одржана на ден 08.11.2021 година,  
донесе : 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател на  
Советот на Општината Чаир 

 
 

Член 1 
 За претседател на Советот на Општината Чаир  
се избира Јетмир Асани. 
 

Член 2 
  Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавување на „Службен гласник на Општина  
Чаир“. 
 

 

 

    Kryesues i Këshillit 
     Претседавач на Советот 
      Belediye Meclis Başkanı 
         Jetmir Asani d.v.с.р. 
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                                    P Ë R M B A J T J A  - S O D R @ I N A 
 
VENDIM për verifikimin e mandatit të anëtarëve të Këshillit të Komunës së Çairit …………….. 
ОДЛУКА за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Чаир  ....... 
VENDIM për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për Verifikim dhe çështje të 
mandateve .................................................................................................................................. 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за верификација и мандатни 
пшрашања ................................................................................................................................. 
VENDIM për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit kandidues ............…………….. 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на Кандидационата комисија ....................... 
VENDIM për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për çështje të mandateve, 
zgjedhje dhe emërimeve ............................................................................................................. 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на Kомисијата за мандатни прашања, 
избори и именување ................................................................................................................. 
VENDIM për zgjedhje të kryetarit të Këshillit të Komunës së Çairit …………….......................... 
ОДЛУКА за избор на претседател на Советот на Општината Чаир ..................................... 
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